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Tel.: 75/ 532- 019, Fax: 332-047 

e-mail: nagydorogonk@axelero.hu 



Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi határozatot fogadta el: 

 

 

 

31/2017. (V.05.) önkormányzati határozat  
A Magyar Közút Nonprofit Zrt.-vel 

megkötendő ingatlanhasznosítási szerződés 

jóváhagyása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2017. május 05-én 15.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Nagydorog Nagyközség Önkormányzat tanácskozóterme  

7044 Nagydorog, Kossuth L.u. 81. 

 

 

Jelen vannak: Kovács György polgármester, 

Balog Attila alpolgármester, 

Feke Lajos, 

Hosnyánszki Jánosné, 

Kovács Márk, 

Miczki Márton képviselők 

 

 

Tanácskozási joggal jelen van:   dr. Sátor Vera jegyző 

 

Kovács György polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket.  

A képviselő-testület ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a  

megválasztott 7 fő képviselőből, 6 fő jelen van. Borbélyné Töttösi Ágnes távolmaradását  

előzetesen bejelentette. 

Kéri, hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontot fogadja el a képviselő-testület. 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendi javaslatát egyhangúlag, 6 igen szavazattal,  

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja. 

 

 

NAPIRENDI JAVASLAT 
 

1./ A Magyar Közút Nonprofit Zrt.-vel megkötendő ingatlanhasznosítási szerződés 

jóváhagyása. ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Kovács György polgármester 

 
 

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  

 

1./ A Magyar Közút Nonprofit Zrt.-vel megkötendő ingatlanhasznosítási szerződés 

jóváhagyása.  

 Előadó: Kovács György polgármester 

 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kovács György polgármester: Az önkormányzat pályázatot nyújtott be a települési 

környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések c. felhívás keretén belül a belterületi csapadékvíz-

elvezető rendszer fejlesztése Nagydorogon I. ütemének megvalósítására. 

A beruházás a Magyar Állam tulajdonában és a Magyar Közút Nonprofit Zrt. vagyonkezelésében 

lévő, a mellékelt szerződésben rögzített ingatlanokat is érinti. Ezért, hogy ezen a területeken 

kivitelezhető lehessen a pályázat nyertessége esetén a beruházás, a vagyonkezelővel 

ingatlanhasznosítási szerződést kell kötnünk. 
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Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van - e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye. Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 
 

31/2017. (V.05.) önkormányzati határozat 

A Magyar Közút Nonprofit Zrt.-vel megkötendő ingatlanhasznosítási szerződés 

jóváhagyása 

 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Közút Nonprofit Zrt.-vel 

megkötendő ingatlanhasznosítási szerződést az előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal 

jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Kovács György polgármester 

 

 

Mivel több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testületi ülést 

15.10 órakor bezárta. 

 

 

Kmf 

 

 

 

  Kovács György     dr. Sátor Vera  

   polgármester                         jegyző 


